муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 292»

ПРОТОКОЛ
Совещания с сотрудниками МБДОУ № 292

« / Д >  20 S  г.

Присутствуют:

заведующий МБДОУ № 292 Крутькова Марина Борисовна, Черновол Марина
Николаевна-зам. зав. по УВР; Астанина Марина Борисовна-старший воспитатель;
Шатилова Марина Васильевна -учитель-дефектолог; Охрименко Анна Валентиновна-
учитель- логопед; Кушнарёва Людмила Павловна- учитель- логопед ; Хлебко Людмила
Владимировна -  учитель- логопед; Горностаева Галина Васильевна- учитель- логопед;
Рошак Марина Болиславовна-музыкальный руководитель; Корыгова Марина Валерьевна-
инструктор по физическому развитию; Нахапетян Нунэ Кимовна-воспитатель; Скиба
Наталья Юрьевна-воспитатель; Бельская Людмила Юрьевна-воспитатель; Радзивилюк
Наталья Анатольевна -воспитатель; Аюбова Салмаз Юсуфовна-воспитатель; Долгих
Елена Васильевна-воспитатель; Антропова Алена Владимировна воспитатель; Гусева
Людмила Ивановна-воспитатель; Давыдова Маргарита Витальевна-воспитатель;
Жаботинская Елена Николаевна-воспитатель; Гуртовая Маргарита Вигальевна-
воспитатель; Пережилина Ирина Павловна-воспитатель; Беликова Александра Юрьевна-
воспитатель; Гривенко Екатерина Олеговна-воспитатель; Сивочкина Елена Юрьенва-
воспитатель; Гриценко Елена Владимировна-воспитатель;
повар Сигалёва Т.В. , Дарманаева А.Э., зам.зав. по АХЧ Боева И.А., повар Большакова
Т.В., зам.зав. по эк.вопросам Дудакова М.Г., , младший воспитатель Коваленко Н.В..
младший воспитатель Атикян Г.В., младший воспитатель Клименко К.Б., машинист по
стирке белья Ерёменко М.Ю., повар Кисилевская В.В., младший воспитатель Манвелян
Л.Х., младший воспитатель Айвазян С.Г..

протокол ведет: зам. зав. по УВР Черновол М.Н.

совещание проводит: заведующий МБДОУ № 292 Крутькова М.Б.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Первые итоги по результатам проверок выполнения сотрудниками дошкольного
учреждения плана реализации антикоррупционной политики в учрежденйи.*

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

Слушали председателя первичной профсоюзной организации Аюбову С.Ю.
Она рассказала о том, что принимала участие в проверках по выполнению работниками
учреждения, администрацией ДОУ плана реализации антикоррупционной политики в
дошкольном учреждении.
Проверялись такие вопросы:
- приобретение игрового материала для детей в ДОУ,
- приобретение канцелярских товаров на группы для организации НОД с детьми,
- состояние обеспеченности групп посудой, мягким инвентарем, мебелью;
- своевременность выдачи заработной платы работникам.
По итогам проверок никаких нарушений в области антикоррупционной нолики,
проводимой в учреждении, обнаружено не было.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.Признать первые итоги по резу
политики в ДОУ удовлетворитель

Заведующий МБДОУ № 292

Секретарь

оверок соблюдения антикоррупционной 1
М.Б. Крутькова

Черновой М.Н.

(p_ P  d Z .C . -

e o w j e J  0 . £ .
fhuMWo f  p

t'V-c <up'/(■£{. /  Л, $
b P л?уу ^

/? Т £ Л ^  (£/ a  t€#££?l / ̂

P / f .

f t  i  ЛЬ

V:

/ЬЬо-гЛЬгс О  < bp

■H C * 7 *  .
, ____o u r  а^/сл^л
Р&/ли> бМ&Л'&4Л-

/P b p Q ^r &/CJC&

fHkJU)̂ iUM!U/ujL c
Ж и & и ш >  Ф - з

и ш р х л о ^ Л  Л . <4

Jh c i.U  9 C  J O

ЯаоИлМС 4- &
Ь м и ш е ^ л М